
KOD  zapowiada  nową  taktykę
demonstracji
17 stycznia 2016
Komitet  Obrony  Demokracji  za  tydzień  zorganizuje  kolejne
demonstracje.  Tym  razem  będzie  protestować  przeciwko
założeniom nowej ustawy o policji i służbach specjalnych. W
sobotę 23 stycznia KOD znów wyjdzie na ulice. Jednak zmieni
się dotychczasowa formuła protestów. „Tym razem idziemy na
liczbę protestów. Czyli bardziej tysiąc osób w stu miejscach
niż  odwrotnie.  Chcemy  zmienić  narrację,  że  to  białe
kołnierzyki  i  lemingi  protestują  w  Warszawie,  bo  straciły
jakieś przywileje – powiedział „Gazecie Wyborczej” Jacek Parol
z władz Komitetu.[S]

KOD przygotował również do podpisania petycję „Ręce precz od
naszej  prywatności!”  –  przeciwko  rozwiązaniom  z  nowo
uchwalonej  ustawy,  jak  mówią  organizatorzy  protestów,
„inwigilacyjnej”. Podpisało ją już 8 tys. obywateli. Można w
niej przeczytać: „Nie zgadzamy się z rozwiązaniami, które dają
organom  ścigania  mechanizmy  bezpośredniego  dostępu,
pozyskiwania i przetwarzania naszych danych, w tym informacji
o prywatnej korespondencji i aktywności w internecie”.[S]

W stolicy marsz rozpocznie się w samo południe pod budynkiem
KPRM, potrwa do 16.00. Nie są jeszcze znane godziny protestów
w  innych  miastach  Polski,  jednak  ciekawostką  jest,  że  w
Poznaniu 23 stycznia wyjdą działacze KOD oraz partii Korwin.
Ci  ostatni  nie  będą  jednak  krytykować  ustawy,  a  wyrażą
solidarność  z  kobietami  molestowanymi  w  Koloni  przez
uchodźców.  Ponadto  w  kolejną  sobotę,  czyli  30  stycznia,
zaprotestują  tam  również  Kukizowcy  –  wspólnie  z  Anonymous
Polska. Ich demonstracja przebiegnie pod hasłem „ACTA 2 –
wolność w sieci”.[S]

Tymczasem Mariusz Max Kolonko powiedział w swoim internetowym
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programie  „Mówię  jak  jest”  (MaxTV),  że  Polacy  szybko
zorientowali się, iż inicjatywa polityczna Ryszarda Petru jest
tak naprawdę kontynuacją dogorywającej działalności Platformy
Obywatelskiej. „W mojej ocenie pan Petru popełnia duży błąd
polityczny.  Organizując  aksamitną  rewolucję  stawia  znak
równości między Nowoczesną a PO. PO jest radioaktywna. Od PO
trzeba się izolować, a nie z nimi utożsamiać. (…) Wszystko,
czego bronicie dotyczy starego układu PO w TK i mediach, które
były związane z aparatem władzy na skalę nieporównywalną w
historii  cywilizacji  europejskiej.  Przecież  ci  ludzie  są
znienawidzeni! Tego nie da się obronić, a wy ich bronicie!” –
powiedział  dziennikarz.  „Telewizja  jak  jest  każdy  widzi.
Ludzie nienawidzą ludzi z mediów. Ja patrzę na komentarze w
sieci. W ludziach jest tyle nienawiści do ludzi w mediach,
jakiej nie było nawet w czasach PRL-u” – dodał Kolonko.[SI]

Były korespondent „Wiadomości” nie zostawił suchej nitki na
Nowoczesnej. „To Po-bis. Myślę, że Petru zaczął sobie zdawać,
że wchodzi w ślepą uliczkę, więc powstał KOD. Pomyślał sobie
pewnie: to nie my powinniśmy protestować, demonstracje powinni
robić ludzie, od dołu” – zauważył twórca kanału MaxTV. „Nie,
Panie Petru! Ruch społeczny zawsze budzi się od dołu do góry,
a nie od góry do dołu. I tego nie wygracie! Nie jesteście w
stanie tego wygrać! (…) Ludzie się z was śmieją. (…) W opinii
społeczeństwa  Nowoczesna  to  Platforma  Obywatelska  bis”  –
zaznaczył Mariusz Max Kolonko.[SI]

Dziennikarz  podkreślił,  że  PiS  musi  działać  szybko  i
zdecydowanie. „W mojej ocenie pan prezes Kaczyński rozgrywa tę
partię szachów bezbłędnie. Są pewne błędy taktyczne, ale one
są w tej chwili nieistotne. Jeśli oni chcą rządzić dobrze,
muszą te sprawy uporządkować, ponieważ są to sprawy, które
rzuciła  im  na  podwórku  poprzednia  władza  jak  granat  z
opóźnionym zapłonem. (..) Jeśli w ciągu 2 lat nie będziecie
widzieli poprawy w swoich kieszeniach, oni mają problem. (…)
Zamach na III i IV władzę- jak oni to mówią – był konieczny” –
mówił Kolonko.[SI]
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